АДМИНИСТРЛЦИЯ
мунпцппального округа

ГАГАРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ry d'lаЗ Nр lo /-/2.4

Об утвержденци Плана
мероприятцй по участпю в
мероприятпях по профилакгике
терроризма и экстремшзма, а

также по миrrимизацrrи и (илп)
ликвидации последствий
проявлений терроризма и
экстремизма на территории
муяиципальцого округа
Гагарпнский, организуемых
федеральнымп органами
исполвительной власти и (или)
органам и исполцительнои
власти города Москвы нz 2023-
2025 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6

октября 200З года Nл131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным законом Российской
Федерации от 25 июля 2002 года N9114-ФЗ <О противодействии экстремисткой

деятельЕости)), Федеральным законом Российской Федерации от б марта 2006
года Ns35-ФЗ <О противодействии терроризму>r, Указом Президента
Российской Федерации от 15 февраля 2006 года Мllб (О мерах по
противодействию терроризму), Указом Президента Российской Федерации от
26 декабря 2015 года ]ф664 (О мерах по совершенствованию Iосударственцого

управления в обJIасти противодействия терроризму)), Указом Президента
Российской Федерации от З1 лекабря 2015 года М68З (О Стратегии
национальной безопасности Российской Федерации>, Указом Президента
Российской Федерации от 29 мая 2020 года Л!344 <Об утверждении Стратегии
противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 годы,
подпунктом ((к> пункта 19 части l статьи 8 Закона города Москвы от б ноября
2002 года Ns56 <Об организации местного самоуправления в городе Москве),

подпунктом (<з)) пункта 17 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа

Гагаринский, Положение об участии в мероприятиях по профилактике

терроризма и экстремизма, а таюке по минимизации и (или) ликвидации

последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории

муниципаJIьногО округа Гагаринский, организуемых федеральными органами

исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти города

москвы, утвержденного постановлением администрации муницип:lльного

округа Гагаринский от 08 июня 202З годаNsl00-ГИ:
1. Утвердить План мероприятий по участию в мероприятиях по

профилактике терроризма и экстремизмаl а также по минимизациц и (или)

JIиквидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории

муниципаIьного округа Гагаринский, организуемых федеральными органами

исполнительной власти и (или) органами ис[олнительной власти города Москвы

на 202З-2025 годы согласно приложению,
2. Опубликовать Еастоящее постацовление в бюллетене <московский

муниципальный вестник).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципtшьного округа Гагаринский в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (http://www. gagarinskiy.com).

4, Настоящее постановлеЕие вступает в силу со дня его под[исаЕия.

5. Контроль за исlrолнением настоящего постановления возложить на главу

администрации муниципального округа Гагаринский Лазунова,Щ.Ю,

Глава админrrстрации
мунцццпального окрJд
Гагаринский .Щ.Ю. Лазунов

лj
q9:!
ё=Е'5
ЕSЕЕ
а+;9\rtr

Ёз

ýq

п€

s +2

:_.i9
пфF

рЕ:

ý ыл

Y>o
= iЁе9 с

,9Е
Ё9

>ЕФа

5

Fý L

Еа1
:N

l-

Б
F

Ех

Z2ч

^i 9

дlЁа

i; ga

> ЁЕ;

6 Elsj-o

:чФе

9 ё9^о U бк
" Б -.r(n * ýN
i"i ф .d c.l
ý::сi

$}l:лй
9 нý !- г> ч
;)ý Е2i=л_
:Фк{ :1

F = Ei Ёа?i*ft9
н а ga s

оýлý

х Н z.,ý
L]о+д
хЁ:0
чэ,_эЕ
iJфs]
> зх ЕФй9с

^9 Е о-

o:ccd

эZ

ts вЕ
Е a_i

а лz

g.! ýr
UQj

р

Е

:

Е

в

о

q],! ц

r*.^
22

о

Б

5l.

9ýЁз 9ýЁБ

сз
4Е
F.а

2

:

аФi

!чЕеi'

зl,i>

q9Ud:
Е а Е * Ё,ý
е}Е Ё Б й

Р Е 9 ý аЁ

ч 9 s; я:lЕ::йо
а;- о х Ёо
Х: ý >,tr о

ФiБ>нs
;йgЕЁg

EooUP

:Ф

iя
д;

-iý

'2

:ц
:.J
dа
Е!
ýоiь

Еd
6:

z

;р;Ез

" Ёаа

U!Еч;

xai
ч i дч Е

ч= -Б:х
Ё б ь ы.i Е
й {.; яq

Ец 9

аtr;
iEb
ер'

йý;

19

а] lЕо *q L

фв ts

сiБЁ

49;э
цлl ý

Ёqр я Ё

а5:Бi
dч в ч Е

а\6 ts

:аЕý

зБýсi.

,;g"9

trt

оя
чФ
.g€

:й

oi бi

Е

{
iý

2е
г>9ББц
,х ,Е

-')s

Ё_ф

а."

"5aY
3,о'
,а,

А

Е_:
аЕЕд

-q:aTLхч Ё ф gб

f!9_;sd
оЕДЁ.тоi

о> аЕ

qa,

ýь

Ён

=;

::

йн

>9
Еа
;-ч

ЕЕ

оЕ

Ej_

дý

8.9 Е !1gеgý

=9,6

5iiЕ

х_qýя
}; ý ЁJ r a!
Е g вЕ

5БЕо

Еýя

6:!

:о

ыс
(-)

_Е

ЁЕ

ЁЕ

z-

л,ý
з ý*:v

" ; .,,BEis5 ý,Е,э Ё Ё ЁЁ
Е ё н ё Ё р Б;,h
ац:аЁЕýЕ!0 о ý Ц ý !!о > a
ЕtrЕяЕН;ЁЁ
Ё Е р Ёя з Б Ё:
Е з р: ё ё€ s х
э;trо_qii9;lf
з Ё Е Е q Ь,х Ё Ёi " FЁ ý е Е я ЕJ' Б !+i ь! >ý2 8, Е й 1Е Ё

i аЕ:;о:

:

,i:El
d9;ijз
aj;lq<a

5ddЕ*
ё }: ý а
Ё л PL.

а ts:9

;trFйа9
з: Е Е: э
; Ф* с Ё 3
dЁйýЕ:

trý9:

вiач;Е;й

dй х

f9:a

;9яi
g 5 ., 'Б

лý 3.
2ра

ЕЕрG

,iбрзъЕ3!
нр9,Ёt9г

+хtr.

Е:ЕЕ

9Ёg,

.i .;

:

Б.

trЁ

Ф*

!х
а*
ag
Фй

z

z

ь_a
5 Ё 99

Б- ь
ч 9 i-,
:i9?
лоа i

i!_a
iiЁ l(..rЁ*99

ЕiЁ,.,ааЗ!l Е ьо * i Е^йrя+;ЁЕr
9 i й _Ё р 5 Е.Е

ýgg!iiзi
а,а !2 i- i Б d 9
;-aJv;ФнДо

i ё; з Е€ Е r
Ё е } Е *,э Е Е

EEKýEEiEзчgёаЕi"ý
ь*: .t]Ё а >>Ёо:

:s

2

L

ёR )ý

;,] k +Фd
_,ооi,чa,
:;3 ЁЕ Е
Ё 8Е 3 ý 9

; ! Е,Б аЕ
9s,ч_ЕБа,ý:ЕЕЁ:Ееiэё g 9 =9Е.Jт=!=з

х " Е ё Ё ааaх ý;i - Е

чiооiLjJ
ЁЁ,х9ЕЕ
а Е б >.о s
з a9I Ь us Ф : с'ю н
ia х о-

9ZчЁ

xEd
х!Е
асЕ

9}*

х о:
ехЕ>
е Ь б.;

-a

*я 6
ý".rБ

.Е9
ЕБ!

-:ёЁ
cэdo

abt

*яЁ
оld

9ЕЁ
=_>

q.E о;
g х Еtr
- о= >

рахЕ